ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

Số:          /UBND-NV
V/v rà soát CBCCVC sử dụng

Văn bằng do Trường Trung cấp

Việt Hàn cấp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Đông, ngày      tháng       năm 2024

                   Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị quận;

- Chủ tịch UBND các phường;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận.

Thực hiện văn bản số 3149/SNV-XDCQ ngày 23/9/2024 của Sở Nội vụ thành

phố Hà Nội về việc rà soát cán bộ, công chức, viên chức sử dụng văn bằng do

Trường Trung cấp Việt Hàn cấp (Trường Trung cấp Việt Hàn có địa chỉ tại: Khu phố

Thành Bình, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, đã tổ chức

đào tạo và công nhận tốt nghiệp cho 04 lớp có trình độ Trung cấp và Sơ cấp, tổng số

124 học viên, gửi kèm 04 Quyết định công nhận tốt nghiệp).

Về việc này, UBND Quận chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các phòng, ban đơn vị quận; Chủ tịch UBND các phường; Hiệu

trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS; Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX

quận triển khai nội dung văn bản trong toàn bộ đơn vị; tổ chức rà soát hồ sơ cán bộ,

công chức, viên chức có sử dụng văn bằng, chứng chỉ được công nhận tốt nghiệp do

Trường Trung cấp Việt Hàn cấp (Danh sách gồm 124 học viên gửi kèm).

Kết quả rà soát gửi về UBND quận (qua phòng Nội vụ tổng hợp) trước

ngày 10/10/2024 để báo cáo Sở Nội vụ thành phố Hà Nội, Công an Thành phố

theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quận ủy (để b/c);

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chiến

DANH SÁCH RÀ SOÁT TỔNG HỢP

(Kèm theo Văn bản số            /UBND-NV  ngày       /      /2024 của UBND quận Hà Đông)

TT Họ và tên Ngày/tháng/năm

sinh

Đơn vị công tác Chức vụ Ngày được tuyển

dụng hoặc ngày

được bổ nhiệm

Số hiệu Văn bằng

được trường

Trung cấp Việt

Hàn cấp

1

2

3

4

5

		2024-10-01T11:08:33+0700

		2024-10-02T11:27:08+0700

		2024-10-01T23:50:22-0700

		2024-10-02T13:54:20+0700

		2024-10-02T13:53:33+0700

		2024-10-02T13:53:33+0700

		2024-10-02T13:53:33+0700

		2024-10-02T13:53:33+0700

		2024-10-02T13:53:33+0700

		2024-10-02T13:53:33+0700

		2024-10-02T13:54:43+0700